2016.12.27 ❘ 星期二11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批
量转让协议》，中国农业银行股份有限公司浙江省分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及
担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国农业银行股份有限公司浙江
省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告:

1、上述债权我分公司已委托原债权银行继续清收处置；
2、从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种

原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
者承担责任）。

特此公告。

附件：公告资产清单

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算
责任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
中国农业银行浙江省分行联系方式：

地址：浙江省杭州市江干区江锦路100号
联系人：柳晓阳 电话：0571-87061726
传真：0571-87226035
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层

联系人：吕健祥 电话：0571-85779592
传真：0571-85774800

中国农业银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年12月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

债务人

浙江天业建
设有限公司

杭州金丰管
件有限公司

浙江海通管
桩有限公司

富阳海通管
桩有限公司

乐清市盛达
金属材料有
限公司

温州大力五
金工具有限
公司

温州双宏国
际贸易有限
公司

永嘉县地方
建筑工程有
限公司

瑞安市渔港
石油有限公
司

浙江华康纸
业有限公司

浙江信本进
出口有限公
司

借款合同号

33010120140043005

33010120140043306

33010120140043529

33010120140043939

33010120140043939

33030120150008490

33030120150009067

33010120150008274

33030120150005066

33030120150005339

33010120150000106

33010120150007600

33010120150014202

33010120140030950

33010120140032826

33010120150007570

33010120150013751

33010120150014491

33010120150014489

33010120150020670

33010120150021718

33010120150025533

33010120130034457

33010120130036388

33010120130044940

33010120140003717

33010120140003962

33060320140000221

33060320140000432

33060320140000448

33060320140000461

33010120140015954

33010120140016212

33010120140016629

33010120140017378

33010120140019580

33010120140021711

33010120140021693

33010120140025434

33010120140025435

33010120140029495

33010120140030782

33010120140031885

33060820150000993

33060820150001154

33060820150001221

33060820150001403

33060820150001430

33060820150001468

33010120150027412

33010120150023719

33010120150022227

33010120150022159

33010120150022101

33010120150021855

33010120150021755

33010120150021811

33010120150011103

33010120150011101

33010120150011093

33010120150005028

33010120150006059

33030120150003551

33010120150007486

33010120150008535

33010120150008401

33010120150011578

33010120150013922

33010120150014360

33010120140034256

33010120140032841

33010120140032084

33010120140031921

33010120140031917

33010120140035290

33010120140036095

33010120140035663

33010120140039687

33010120140034442

33010120140035412

33010120140030759

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

欧元

欧元

美元

欧元

欧元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余
额本金（原币）单

位：元

16000000.00

23000000.00

26000000.00

5000000.00

10000000.00

4942375.00

4942500.00

10000000.00

3938066.99

5923500.00

10000000.00

15000000.00

4500000.00

4000000.00

3250000.00

5000000.00

6500000.00

4800000.00

2000000.00

6300000.00

6500000.00

4000000.00

5400000.00

3000000.00

2499821.08

1500000.00

1100000.00

2100000.00

3500000.00

1100000.00

4200000.00

2798440.40

3000000.00

3000000.00

3500000.00

4000000.00

1000000.00

1000000.00

6000000.00

4000000.00

800000.00

1600000.00

2800000.00

51260.78

73200.00

157800.00

48000.00

98000.00

80600.00

4200000.00

5000000.00

10290000.00

4340000.00

3300000.00

3590000.00

3400000.00

4000000.00

1021190.98

2971416.68

5570000.00

5000000.00

2400000.00

3890287.66

2000000.00

1000000.00

1250000.00

625413.87

1400000.00

800000.00

10000000.00

6000000.00

5000000.00

8000000.00

6220000.00

9100000.00

4800000.00

5000000.00

9400000.00

5050000.00

3550000.00

9200000.00

担保合同号

330109102农银保字第0001
号;330109102农银保字第
0002号;330109102农银保字
第0003号;
33100520140006039;
33100520140006038;
33100620120013749

33100620150019247；
33100420150008794；
33100420150009306

33100120150010476;
33010120150008274-1;
33100120150012136;
33030120150005066-1;
33100120150012409；
33030120150005339-1；
33100420150005750；33100420150006146

33100120150000278；33010120150000106-1；
33010120150007600-1；33100120150016099；
33010120150014202-2；33100620150014985；
33100620150028530；33100120150000278-1；
33010120150007600-2；

33100120140038051；33100520140009152、
33100520150005526；33100520140015918；
33100120150016466；33100120150030504；
33100620150015724；SD2014001；
SD2014002；SD2014003；
33100120150016466；33100520140009152；

33100520130006588；
33100520130016791；
33100520140001669；
33100520120012975；
33100620140021108；
33100620130028480；
33100620120002055；
33100520140009660；
33100520140009663；
33100120140030821；
33100120140030822；
33010120140031885
33100620130024554；

33100520140018825;
33100620140036202

33100520120026943；33100520130003542；
33100520150004446；33100520150004447；
33100520150008412；33100520150004447；
33100520150004446；33100620120033886；
33100620140035440；33100620140035965；
33100620150024003；33100620120039038；
33100620120039035

33100520150001587；
33100620150008659；
33100620140006718；

33100520140012586；
33100520140015235；
33100520140004310；
33100120140040418；
33100520130019986;
33101020140040418;
33100620130034281;

33100520140009539;
33100520130010166;
33100520130013278;
33100520140013077；
33100620140040843；
33100620110042922

担保人

保证人：浙江龙生房地产开发
集团有限公司、浙江欧文控股
集团有限公司、浙江中嘉商贸
发展有限公司、吴诗团、吴峰；
抵押人：包一涵

抵押人：浙江万能通信器材集
团有限公司；杭州金丰管件有
限公司；

保证人：杭州垚金锌业有限公
司、钱伟军、钱福海、杭州富阳
宏盾机械有限公司；抵押人：章
燕云、浙江海通管桩有限公司

保证人：富阳绮绫建材有限公
司、钱伟军、钱福海、杭州富阳
宏盾机械有限公司；抵押人：富
阳海通管桩有限公司

保证人：浙江奔达工具有限公
司，林加青、林加明、浙江天力
工具有限公司；抵押人：乐清市
盛达金属材料有限公司

保证人：温州市瑞得利电动工
具有限公司,夏操友、蔡娟玲、浙
江天力工具有限公司，乐清市
盛达金属材料有限公司、乐清
市华泰钢业有限公司；抵押人：
温州大力五金工具有限公司、
夏尔秀

保证人：浙江瑞和进出口有限
公司,周志南、赵园园；抵押人：
周志南、赵园园

保证人：温州民泰建筑工程有
限公司、李正西、董国林、温州
昌润贸易有限公司、温州市群
力建材物资有限公司、温州市
顺驰经贸有限公司、杨雪钰、李
天燃、李政治、杨雪钰、董坝、永
嘉县三虎混凝土工程有限公
司、陈佩平；抵押人：陈祥河、金
秋莲、永嘉县地方建筑工程有
限公司、李正西、董岳林、胡林
杰、麻娟娟

保证人：华滨集团有限公司、余
碎斌、陈胜龙、陈积建；抵押人：
陈胜龙、陈积建、陈国者、瑞安
市渔港石油有限公司

保证人：浙江奇圣环保油品有
限公司、徐启慧、金小红、浙江
南港船业有限公司、瑞安市飞
跃鞋业有限公司、浙江华建机
床有限公司、虞建忠；抵押人：
浙江华康纸业有限公司

保证人：徐启慧、金小红、浙江
南港船业有限公司、徐启慧、金
良明、姜文雅、林影、浙江华建
鞋业有限公司、浙江华建机床
铸造有限公司；抵押人：金胜
冲、金良明、徐小丽、范媚媚、金
小红

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

债务人

温州瑞马橡
胶有限公司

浙江齐家水
泥有限公司

海盐齐家混
凝土有限公
司

浙江国能煤
炭有限公司

绍兴市远东
照明电器有
限公司

浙江西门冲
片有限公司

浙江国申纺
织有限公司

浙江鸿利珍
珠养老殖有
限公司

浙江双双制
冷设备有限
公司

上虞市普东
工艺制品厂

浙江浦江益
嘉工贸有限
公司

浙江星碧水
晶有限公司

永康市金标
机电工具有
限公司

金华市天宏
建设有限公
司

中广建设集
团有限公司

浙江润景实
业有限公司

舟山凯尔登
大酒店有限
公司

杭州红山化
纤有限公司

杭州红剑聚酯
纤维有限公司

借款合同号

33010120150001569

33010120150017529

33010120150017040

33010120150017191

33010120150002533

33010120140032321

33010120140034278

33010120140014449

33010120140036517

33010120140032429

33010120150019623

33010120150019433

33010120150019177

33010120150018936

33030120150011525

33030120150011536

33010120150018380

33010120150009597

33010120150032994

33010120150018001

33010120150017724

33010120140038835

33010120140039349

33010120140039349

33010120140033921

33010120140034647

33010120140036850

33010120140037107

33010120140037270

33010120150012904

33010120150028101

33010120150013218

33010120140035119

33010120140035832

33010120140034903

33010120140035450

33060320150000442

33060320150000440

33060820150001690

33060820150001666

33060820150001177

33060820150001177

33060820150001177

33060820150001177

33060820150000944

33060820150000944

33060820150000868

33010120140036690

33010120150014425

33010120150011817

33010120150022044

33010120150020162

33010120150001354

33010120150021260

33010120150021501

33010120140020396

33010120150010783

33010120150036806

33010120150036808

33010120150031160

33010120150024460

33010120140039699

33010120150007521

33010120150007850

33010120150023714

33010120150002194

33010120150002030

33010120150002155

33010120150001941

33010120140040732

33010120150003633

33010120150005278

33010120150016026

33010120150017163

33010120150019014

33010120150020116

33010120150021145

33010120150026701

33010120140024632

33010120140029109

33010120140043191

33010120150013735

33010120150012013

33010120150006080

33010120150016037

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余
额本金（原币）单

位：元

250000.00

1080000.00

1910000.00

1910000.00

2000000.00

2000000.00

2150000.00

2750000.00

4100000.00

4400000.00

2830000.00

2800000.00

2500000.00

2500000.00

1080000.00

360000.00

1000000.00

2000000.00

2950000.00

3200000.00

3500000.00

4500000.00

4700000.00

3300000.00

7800000.00

8200000.00

4000000.00

4000000.00

2000000.00

2000000.00

16000000.00

2000000.00

6500000.00

12331039.33

11000000.00

11000000.00

2100000.00

5000000.00

130000.00

210000.00

160000.00

240000.00

290000.00

50000.00

130000.00

90000.00

158638.86

1286220.99

1600000.00

2100000.00

1200000.00

2800000.00

4000000.00

8500000.00

9500000.00

14000000.00

5580000.00

6500000.00

1600000.00

10700000.00

10000000.00

8000000.00

2200000.00

2000000.00

17800000.00

2400000.00

2400000.00

2600000.00

2600000.00

6549400.00

8000000.00

8000000.00

6000000.00

5200000.00

6900000.00

5000000.00

5000000.00

4200000.00

14000000.00

14000000.00

6000000.00

11020000.00

14000000.00

20000000.00

8500000.00

担保合同号

33100520130014968;
33100620140019526;
33100620140019525;
33100620150000703;
33100620140036126

33100620130013138

33100620130013147

33100520140014856；
33100620140036209

33100120140044836；33100120140045147；
33100120140045311；33100120150014463；
33100120150014874；33100120150034921；
33100620150013465；331001201500340121

33100120140043571；33100520140015622；
33100120140043158；33100120140042760；
33100120140042545；33100620130048960

33100520140012534；
33100520140012534-1

33100520140004363；
33100620130048045；
33100620130020971；
33100620140013063；

33100520140009313；
33100520150008216；
33100620130029514；
33100620130031002

33100620150011251；

19650020151106001；
33100520140016496；
33100620140038904

19650020150916001；
33100620150012436

33100120150028612；
33100120150028717；
33100120150024460

33100520140017205；
33100520150003331；
33100620140022522

33100520150000629、
33100520150000696

33100620140017346、
33100620150017160

33100520140012089；33100620120028120；
33100620130039391；33100620140044438

33100520150002804；33100120150008344；
33100120150013716；33100120150015457

33100520150006179；
33100120150017868

担保人

保证人：浙江一本鞋业有限公
司；抵押人：孙晓霞、徐启华、张
善锦、张洁、孙锦雁、孙云娥、程
模震、林余松、孙晓庆

保证人：章阿明；抵押人：浙江
齐家水泥有限公司

保证人：沈文正、章阿明；抵押
人：海盐县齐家红砖有限公司

保证人：葛海良、何爱金；抵押人：
绍兴镜湖家私发展有限公司

保证人：陈永兴、金荷婷；抵押
人：绍兴镜湖家私发展有限公
司

保证人：邢震、刘建英、晨怡（浙
江）电子实业有限公司；抵押
人：浙江西门冲片有限公司

保证人：诸暨市新亿宏纺织有
限公司、浙江森煌贸易有限公
司、俞国胜、俞国苗、俞燕玶、杨
友才、杨芝美；抵押人：无

保证人：浙江御恒珠宝有限公
司保证担保、何培汉、何雪英、
詹小标、詹乃标、陈新娜 ；抵押
人：浙江鸿利珍珠养殖有限公
司、方少平、赵先琪、傅伟夫、李
飞红、何培汉、何雪英、何培汉、
何雪英 ；

保证人：寿国理、陈晓美、寿双
双、徐志明、宣海平；越美集团
有限公司保证担保；抵押人：双
双集团有限公司；方觉

保证人：无；抵押人：上虞市普
东工艺制品厂

保证人：张新有、朱美芳、浦江县新天
地工艺品厂、浦江县天宝电器厂、郑孝
芳、蒋安卿；抵押人：张新有、朱美芳

保证人：王元成、陈宝玉；抵押
人：浙江星碧水晶有限公司

保证人：浙江万吉工贸有限公司、金
志洪、金秋平、金华市金标苏格拉散
热器有限公司、金艳君、胡进高；

保证人：浙江荣耀园林建设有
限公司；抵押人：金华市天宏建
设有限公司、叶林

保证人：浙江广发建设工程有
限公司、浙江盛泰能源贸易有
限公司；

保证人：无；抵押人：浙江润景
实业有限公司

保证人：何志平；抵押人：舟山
市商会房产有限公司

保证人：杭州天元涤纶有限公
司、周凤剑；

保证人：杭州天元涤纶有限公
司、周凤剑；